
Varför MultiResurs?

MULTIRESURS headhuntingsystem gör ditt företag lönsammare genom att rationellt och 
effektivt ta emot platsansökningar när de sökande har hittat din annons. Du samlar all 
information om de sökande på ett enda ställe. 

Annonsen kan antingen vara publicerad i arbetsförmedlingens journal, med hänvisning till 
ansökningsformuläret på din hemsida, eller hittat din hemsida via banners eller spontant. 

Nu finns det äntligen ett oslagbart och kraftfullt verktyg för att på ett elegant och över-
skådligt sätt genomföra ert företags rekryteringsprocess.

MultiResurs länkas lätt ihop med er hemsida och ni får därmed direkt tillgång till en 
mängd suveräna funktioner.

- Skräddarsyr dina ansökningar!
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Så här fungerar det:

På Arbetsförmedlingens hemsida, platsbanken.ams.se/rekrytera, annonserar ni snabbt 
och direkt efter arbetskraft. Via en länk kommer de arbetssökanden direkt till er hemsida 
och ”lediga tjänster”. Där klickar de enkelt på den tjänst de vill söka.

De arbetssökanden länkas direkt till ett av er utformat färdigt, fast formulär där de fyller 
i platsansökan med sedvanliga uppgifter samt skriver ett kortare personligt brev om sig 
själva. Ni väljer vilka uppgifter som ska vara obligatoriska fält för den sökanden att fylla i.

Exempelvis kan ni lägga in uppgifter om 
specifika kunskaper/erfarenheter, kompe-
tensinriktning, kön, ålder, praktikperioder, 
tillträdesdag och uppsägningstider, vilket 
sedan gör det lätt att sortera och hitta i 
ansökningarna.

MultiResurs® ger dig som arbetsgivare en 
oöverträffad överskådlighet och möjlighet 
att göra ett snabbt urval av sökanden.

Alla inkomna ansökningar sorteras automatiskt efter datum och genom ett enkelt system

kan ni klassificera de sökanden efter hur intressanta de är för aktuell tjänst, eller spara 
dem inför framtida behov. Ni får en svårslagen resursbank med olika kategorier av 
arbetskraft för alla tillfällen!
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Fördelar med MultiResurs

Priset – för en låg kostnad sparar ert företag otroligt mycket tid och resurser och får en 
oslagbar resursbank för både aktuella och framtida behov.

Skräddarsydda ansökningar – Skräddarsy ansökningsformuläret och avgör själv vilka 
uppgifter som ska vara obligatoriska utifrån önskade egenskaper och bakgrund. Ni kan 
själva lägga in kompletterande frågor för att få svar på det som är viktigt när det gäller 
sökanden till olika tjänster.

Genom att MultiResurs fungerar som en resursbank blir ni inte beroende av ”spontan-
ansökningar”, utan ni kan när som helst gå in och titta vilka sökanden som finns med de 
egenskaper som efterfrågas.

Försprång – Genom att t.ex. rekrytera medarbetare som omfattas av de olika arbets-
marknadspolitiska åtgärderna, ansluta till exempelvis gymnasieskolornas praktik-pooler, 
och kommunens olika program för unga under 25 år, har ni både ekonomin och tiden att 
bygga upp en stark och kompetent personalstyrka och därigenom stå rustad inför den 
väntade konjunkturuppgången.

I tider där konjunkturen är svag och era konkurrenter skjuter nyrekryteringar på fram-
tiden satsar ni i stället framåt!

Geografiskt oberoende – Vem som helst på företaget kan, oavsett när och varifrån, gå 
in och läsa inkomma ansökningar. Alltså såväl under semesterperioden, från båten eller 
sommarstugan, under föräldraledighet eller liknande frånvaro håller du ändå hela tiden 
rekryteringsprocessen igång. Inga brev blir liggande i brevlådan!
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Kontroll – Du har full kontroll genom att du kommer åt all information från din dator. 
Genom att anteckna alla åtgärder rörande en sökande kan du exempelvis registrera 
tidpunkt för senast tagna kontakt med en sökanden, tid för att återkomma osv. I systemet 
finns också en funktion som fungerar som en påminnelse om att ta kontakt med en 
person igen osv. MultiResurs blir dessutom endast tillgängligt för de personer på ert före-
tag som ges behörighet.

Kommunikation – De sökanden får automatiskt ett email som talar om att deras 
ansökan är mottagen och kommer att behandlas. Genom mass-mailfunktionen når ni lätt 
ut med informationen om att tjänsten är tillsatt, och slipper onödiga telefonsamtal. Natur-
ligtvis kan man även genom ett enda klick lätt skicka email direkt till utvalda personer.

Säkerhet – Genom att de platssökanden använder de färdiga ansökningsformulären på 
hemsidan, vilket är både snabbt och enkelt, undviker ni samtidigt risken att drabbas av 
virus via bifogade filer per e-mail. 



Har du frågor, funderingar eller vill beställa 
någon av våra tjänster är du välkommen att höra av 
dig till oss på något av nedanstående alternativ: 

MultiNet Interactive  Tel: 08-52 80 22 00
Box 14166    Fax: 08-52 80 22 01
104 41 STOCKHOLM  info@multinet.se
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